
PROGRAM: SPANIA ANDALUCIA 4 MARS 2023

VÅRVIBBER I MÁLAGA MED VEGARD
7 frokoster, 2 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo ankomst Malaga
Middag

Vi flyr fra Oslo om formiddagen med Norwegian (direktefly) og ankommer Málaga flyplass
om ettermiddagen.

Vel fremme i Malaga blir vi møtt på flyplassen av reiseleder Vegard som sørger for at vi
kommer oss til hotellet vi skal bo på under hele oppholdet, Don Curro. Med sentral
beliggenhet som alltid er viktig når man besøker en storby, er vi sikret en fin ferie. Det er
bare fem minutter å gå til katedralen og er du utstyrt med et godt utviklet shopping-gen, er
dette midt i blinken! Hotellet har restaurant og kafe og det er Wi-Fi både på rommene og i
fellesområdene for den som vil være pålogget.

Værmessig i mars er det som regel gode temperaturer så langt sør. Det er strand nesten
midt i byen – jo, Málaga har det meste.

Spania=deilig mat og det skal vi så klart teste ut. Vi har den beste veiviser i Vegard.
Middag i kveld – bienvenidos!
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Med lokalkjent reiseleder er det mange muligheter som kan organiserer og fikses på plass
- som ulike utflukter som ikke står i vårt program der det er tid til egen disposisjon. Vil du til
Ronda eller Sevilla? Andre byer? Det meste kan ordnes om du ikke vil ta det mer med ro.

Informasjon fra hotellets nettside, les mer her

Dag 2

Bli kjent med Málaga
Frokost, lunsj

Etter frokost er det på tide å bli kjent med Málaga og det gjør vi til fots. Bonus er at vi når
steder vi ikke kommer til med buss. Gode sko må på i dag.

3000 års historie og sivilisasjon passeres og vår kunnskapsrike lokalguide vil fortelle om
byens kultur, innbyggere, historie i tillegg til en og annen morsom betraktning eller
anekdote. Det skal være lærerikt, litt morsomt og innholdsrikt. Byen har smale, arabiske
gater i gamlebyen der severdigheter og imponerende bygninger dukker opp rundt nesten
hvert hjørne. Vi nevner det romerske teateret, Alcazaba – det mauriske palasset,
katedralen, Picassomuseet, huset der Picasso ble født, Cofradias de la Semana Santa,
vakre torg, nydelige bulevarder, parker, strandpromenaden, Málagas tre eldste kirker,
tyrefektingsarenaen og mye mer.

Innvielsen av Picasso-museet i 2003 bidro utvilsomt til Málagas oppsving. Museet er
smakfullt innredet i et nydelig, gammelt rikmannspalass. Picasso trenger ingen nærmere
introduksjon, men ikke alle vet at det er her han ble født i 1881 før familien flyttet til
Barcelona da han var 14. Når det gjelder byens midtpunkt regnes den fascinerende, men
fortsatt uferdige katedralen i gotisk stil. Ofte kalles den «den enarmede kvinnen» siden det
ene av to tårn ikke er ferdig.

Vi rusler opp til toppen av festningen Gibralfaro og belønningen er herlig utsikt!

Lunsjen smaker godt etter rundturen i byen og noen kilometer bak oss.

I kveld organiserer reiseleder middag for den som vil.

Dag 3

Hvite landsbyer: Mijas Pueblo og Benalmadena Pueblo
Frokost, middag

Formiddagen er til egen disposisjon.

Om ettermiddagen besøker vi den lille juvelen Mijas Pueblo samt Benalmádena Pueblo.
Begge flotte eksempler på de kjente spanske byene med hvitkalkende hus og koselige
smågater. Benalmádena ligger mellom Torremolinos og Fuengirola og har alt på stell: fine
parker, strand, koselig gamleby og en flott marina med tilsvarende båter. Og kanskje en
yacht. Har du hørt om Colomares slott? Ganske så spesiell arkitektur som skiller seg ut.
Det ble bygget til ære for oppdagelsene og eventyrene til Columbus og finnes litt i
utkanten av byen.

Mijas skinner i hvitkalkede, lave bygninger kun avbrutt av de tilhørende, fargerike
patioene. Byen klamrer seg godt fast oppover fjellsiden med brosteinsbelagte
billedskjønne plazaer og torg. Palmene og trærne skygger for varmen om sommeren, og
er kjærkomne fargeklatter i bybildet. Kafeene og restaurantene flytter ut, stemningen er
typisk spansk selv om mange språk florerer i dag. Ja, Mijas har fått sin del av sjarmen!

Av og til dukker et esel eller to opp. Disse sliterne benyttes fortsatt som transportmiddel i
den bratte byen og kalles rett og slett burro-taxi – eseltaxi. Det oser av atmosfære i det
historiske kvarteret, der den arabiske innflytelsen gjennomtrenger det europeiske. Det er
nok av fabelaktige utsiktspunkter der det turkise Middelhavet flyter i horisonten. Ved klart
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vær ser man over til både Marokko og Gibraltar.

I disse vakre omgivelsene skal vi spise tapas og smake lokal vin. Buen provecho!

Dag 4

Vi går lokalt
Frokost, lunsj

Etter frokost skal vi oppleve andre sider av denne regionen. Vegard tar oss med på lokale
opplevelser godt utenfor turisttråkket. Vi reiser ut i campoen som kan forklares med "ut på
landet".

Vi stopper i en liten landsby først hvor vi skal smake den deilige søtsaken churros. Ikke et
bakverk for de som teller kalorier, men skikkelig godt er det. Fritert deig, litt som
smultring/donut med riller og den dyppes gjerne ekstra i sjokolade. Churros kan også
være fylt med godsaker som vanilje, dulce de leche eller sjokolade. Veldig populært i
Spania. Og VELDIG godt.

Vi skal også besøke en lokal ostefabrikk for å lære mer om produksjon, samt smake litt på
godsakene. Så stopper vi i en av områdets hvite byer som viser oss et vinmuseum - alltid
interessant! Vi smaker og lukter sammen. Etterpå kan vi glede oss til en helt spesiell
lunsj...vi røper ikke mer her, men når Vegard har ett ess i ermet, så blir det bra! Nesten
som å være på blåtur.

Vel tilbake i Malaga, organiserer reiseleder middag for den som vil.

Dag 5

Caminito del Rey for den adrenalinsøkende - eller Málaga på egen hånd
Frokost

Málaga på egen hånd etter forslag fra reiseleder, eller hva med en vandretur som gir litt
adrenalin men samtidig flotte naturopplevelser? Da bestiller du turen til Caminito del Rey,
kongens lille vei. Vi må være minst 14 deltakere. Pris 890. Husk godt fottøy! Bestillingsfrist
var 31/1 for denne utflukten.

Distansen er cirka 7 kilometer, og man må gå cirka to kilometer på sti gjennom skogen for
å komme til startstedet der vi får utdelt hjelm. Vi går inntil fjellet store deler av turen, og
hjelmen er i tilfelle løse steiner. Man går i puljer så det skal tilpasses slik at ikke alle som
er der går samtidig. Det er vakter langs ruten som passer på at alle oppfører seg, tar vare
på den skjøre naturen og ikke gjør sprell for et Facebook- eller Instagrambilde….Vår
gruppe går samlet. Merk at turen avhenger av vær og vind og blir avlyst dersom det ikke
er tilfredsstillende forhold. Dette passes godt på, sikkerhet først!

En gang i tiden var dette en halsbrekkende tur for våghalser som skulle til og fra jobb,
men i dag er det tilpasset, sikret og pusset opp slik at det passer for alle som vil ha en fin
tur. Om du har ekstrem høydeskrekk, kan du kanskje stå over, men her er trygge og gode
«boardwalk» å gå på og rekkverk overalt. Og fantastisk utsikt til den grønn-turkise
Guadalorce-elven som presser seg gjennom fjellene.

Det blir lunsj på turen og igjen er det Vegard som har funnet frem til lokale leverandører.

Om kvelden organiserer reiseleder middag for den som vil.

Dag 6

Dag til egen disposisjon - flamenco om kvelden
Frokost, middag
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Det er så mye å ta seg til i Málaga, Vegard foreslår gjerne noe om du ikke har noe spesielt
på agendaen som du selv ønsker å gjøre. Picassomuseet, Picassos hjem, Carmen
Thyssen-museet, Pompidousenteret nede ved strandpromenaden, katedralen "la
Manquita", rusle rundt på Alcazabafestningen, shopping eller noe helt annet.

Om kvelden er det bare å glede seg til det beste av Spanias tradisjoner samlet på en
gang. Vi skal til en bodega som Vegard har håndplukket og som han kjenner godt. Det
skal ikke mer til enn skinke, ost, paella og god vin på disse kanter for å få et herremåltid
som er en konge verdig. Kortreist og godt. Hva passer bedre som tilbehør enn smektende
og fyrrig flamencomusikk? Spania og Andalucía på sitt beste.

Dag 7

Dag til egen disposisjon
Frokost, middag

Reiseleder gir forslag og organiserer for den som vil. Bruk denne siste dagen til hva du
ellers ønsker.

Om kvelden møtes alle til avskjedsmiddag. Det blir både velsmakende, hyggelig og
garantert minneverdig :-)

Dag 8

Malaga - Oslo
Frokost

Etter frokost er det på tide å si «hasta luego» til Málaga. Avreise mot flyplassen der
Norwegian sitt direktefly går om kvelden, og vi lander på Oslo Lufthavn sent samme kveld.
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